



2013-06-18 13:50 CEST

SkiStar Sälen: Midnattscyklning i Sälen Bike Park

Förra helgen öppnade Sälen Bike Park för sommaren med mer än dubbelt så många cyklister i parken som året innan. Från och med midsommarhelgen håller nu Sälen Bike Park öppet dagligen och erbjuder spännande cyklning för hela familjen. På midsommardagen blir det även unik midnattscyklning med fritt liftpass.

Det blir knappast mer midsommar än i Dalarna med landskapets starka tradition av spelmän, folkdräkter och lövade midsommarstänger. Midsommarhelgen sammanfaller också med sommarsolståndet. För att riktigt

njuta av sommarens ljusaste natt bjuder SkiStar på fri liftåkning för alla cyklister i Sälen Bike Park under en unik midnattscyckling på midsommardagen.

- Sälen Bike Park är i toppenskick och förra helgens premiär blev lyckad med en dubbling av besökare jämfört med fjol. Nu följer vi upp öppningshelgen med midnattscyckling på midsommardagen, ett enligt mig perfekt sätt att fira midsommar på, säger Fredrik Rydén, Marknad- och Eventansvarig SkiStar Sälen.

Midnattscycklingen är på lördag den 20 juni, 22.00-24.00. Liftåkning är då gratis. Bra sommarerbjudanden på boende finns på [SkiStar.com](https://www.skistar.com). Cyklar finns att hyra på [SkiStarshop](https://www.skistarshop.se) [Gustavstorget](https://www.gustavstorget.se).

Mer om sommaren i Sälen finns att läsa i [eventkalendern](#).

För ytterligare information:

Fredrik Rydén

fredrik.ryden@skistar.com

Mobil: +46 (0)70 311 82 83

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka. På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare. Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är

logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65